SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:            /KSBT-TCHC

V/v mời báo giá thẩm định

giá tài sản xe ô tô thanh lý.

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2024

   Kính gửi:   Các Công ty có chức năng thẩm định giá trên địa bàn tỉnh

Để phục vụ việc thanh lý tài sản công. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Thanh Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để xác định giá khởi điểm của xe ô tô

biển kiểm soát 36B – 0349 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin đơn vị mời báo giá:

 1. Đơn vị mời báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa

  Địa chỉ: 474 – Hải Thượng Lãn Ông, phường Quảng Thắng, TP Thanh Hóa,

tỉnh Thanh Hóa.

 2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Bà  Nguyễn Thị Hồng Phúc - Số điện thoại: 0945927044;

Email: nguyenhongphucttytdp@gmail.com.

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 Nhận trực tiếp theo địa chỉ: Phòng Tổ chức – Hành chính Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa; Địa chỉ: 474 – Hải Thượng Lãn Ông, phường Quảng

Thắng, TP Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa vào giờ hành chính hoặc qua đường bưu

điện.

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:  Trước ngày 11/9/2024.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày kể từ ngày báo giá

 II. Nội dung mời báo giá:

1. Danh mục tài sản:  Như phụ lục kèm theo công văn

 2. Thời gian thực hiện: Tháng 9 năm 2024

 Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của các Công ty.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Bình Yên

Phụ lục

PHỤ LỤC TÀI SẢN THẨM ĐỊNH

 ( Kèm theo Công văn số       /KSBT-TCHC ngày    tháng      năm 2024)

TT Tên tài sản Đơn

vị

tính

Số

lượng

Nguyên giá

theo sổ sách

kế toán

Giá trị

còn lại

theo sổ

sách kế

toán

Ghi chú

1 + Xe ô tô biển kiểm

soát 36B - 0349

- Loại xe: Xe ô tô

loại 08 chổ ngồi.

- Nhãn hiệu: Toyota

Land Cruiser.

- Màu sơn: Trắng.

- Số máy:  0074375

- Số khung: HZJ80 -

0014400

- Nước sản xuất:

Nhật Bản.

- Năm sản xuất: 1992

- Năm đưa vào sử

dụng: 1997.

Cái

01

660.367.000

0

		2024-09-04T14:00:20+0700

		2024-09-04T14:06:55+0700

		2024-09-04T14:07:17+0700

		2024-09-04T14:07:53+0700

		2024-09-04T14:08:33+0700